[image: Descrição: ../../../var/folders/jp/xt547h214h18rr1lykxl01m40000gn/T/TemporaryItems/(Um%20Documento%20Sendo%20Salvo%20Por%20screencaptureui)/Captura%20de%20Tela%20202]

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2022 – REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro torna público o resultado da licitação supracitada:

Do Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de grelha boca de lobo articulada e tampão para esgoto fofo articulado redondo, visando atender as necessidades da Secretaria de Obras, do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:

Empresa Homologada e Adjudicada: GIMETAL COMERCIO DE METAIS LTDA. – EPP, com sede na Rua Eurico Julio Bettega, nº 224, Bairro CIC, na cidade de Curitiba – PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.659.349/0001-41, perfazendo o valor total de R$ 595.000,00 (quinhentos e noventa e cinco mil reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 26 de Dezembro de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br
image1.png
7 pREFEURA MUNICIPAL 2

. RIBAS?:%3